
YDZ! ELIMINATION LEAGUE 2025
SPORTAcademy Hlohovec (YDZ25)
Hlohovec - Slovakia, Od 25-10-2025 do 26-10-2025
Rozhodca: Hurban jr. Vladimír, Danilović  Luka, Kolárik Andrej, Kristina Anna Reitmeier, Potrkač  Nino, ŠTEFANIKOVÁ  Lilien
DOS: ŠTEFANIKOVÁ  Alena
Technický Delegát: Hurban Vladimír

B - Barebow
Reg. č Športovec Klub Ses. Terčovnica Veková Kat. Kat. Divízia Kategória 1 2 3 4 5 Status

150647 BANKOV Tenyo BUL1 SC ROBIN HOOD 2 005A Man B Man
881668 RUŠNJAK Ines CRO4 ZGSK 2 005D Woman B Woman
939554 ŠEBALJ GOLENKO Ivana CRO4 ZGSK 2 004D Woman B Woman
21404763 HLAHŮLKOVÁ Veronika CZE1 LUKOSTŘELBA KROMĚŘÍŽ 3 002D Woman B Woman
11804801 HOFFMAN Michal CZE1 LUKOSTŘELBA KROMĚŘÍŽ 3 003D 50M B 50M
12105735 HUB Josef CZE1 LUKOSTŘELBA KROMĚŘÍŽ 3 001D Man B Man
11901031 VAŇHARA Zdeněk CZE1 LUKOSTŘELBA KROMĚŘÍŽ 3 004D 50M B 50M
34CR SOLNAŘOVÁ Lenka CZE12 LO TJ JISKRA HUMPOLEC 3 010A Woman B Woman

21801301 FIALOVÁ Jana CZE3 LO TJ SLOVAN HAVÍŘOV 3 005D Woman B Woman
21804431 GAUBOVÁ Monika CZE3 LO TJ SLOVAN HAVÍŘOV 3 011D Woman B Woman
419729 SZOTKOVÁ Nicol CZE3 LO TJ SLOVAN HAVÍŘOV 3 007D U21W B U21W
12100381 JANIK Ales CZE5 ODYSSEA TISNOV 3 012C 50M B 50M
12200685 JANÍK Richard CZE5 ODYSSEA TISNOV 3 008C Man B Man
12204985 GREGŮREK Aleš CZE6 LK05 BRNO 3 007B 50M B 50M
487810 MAKARA Vladimír CZE6 LK05 BRNO 3 005B Man B Man
613936 SCHMIDTOVÁ ML. Kateřina CZE6 LK05 BRNO 3 006B U21W B U21W
225670 NÝVLT Michal CZE9 LK BRNO 05 2 005C Man B Man
446259 KORMPETIS Aris GRE1 STOHOS AC 2 006A Man B Man
178858 KORMPETIS Konstantinos GRE1 STOHOS AC 3 008D U18M B U18M
LV01190 ANSONSKA Santa LAT1 AIM ARCHERY 2 006B Woman B Woman
LV00864 DZENIS Gintis LAT1 AIM ARCHERY 3 011B 50M B 50M
LV00958 GUDOVSKIS Miks LAT1 AIM ARCHERY 3 003B U18M B U18M
13819 RJABKOVA Marina LAT1 AIM ARCHERY 3 010B Woman B Woman
23391 SINNIKOVS Nikolajs LAT1 AIM ARCHERY 3 001B Man B Man
626843 FRANOSZ Joanna POL2 UKS GROT RUDA ŚLĄSKA 2 003A Woman B Woman
108492 KULIG Zuzanna POL2 UKS GROT RUDA ŚLĄSKA 2 002A Woman B Woman
508622 LEPA Natalia POL2 UKS GROT RUDA ŚLĄSKA 2 004A U21W B U21W
903778 PODŻORSKI Bartosz POL2 UKS GROT RUDA ŚLĄSKA 2 001A Man B Man
829150 CIPRIAN Baican ROM1 CS CRISUL CHISINEU CRIS 2 001D Man B Man
246226 MÁTYÁS Pálfi ROM1 CS CRISUL CHISINEU CRIS 2 002D Man B Man
567303 BORSI Debora ROM2 ACS MENUMORUT BIHARIA 2 002C Woman B Woman
501775 KOTELES Alexandru ROM2 ACS MENUMORUT BIHARIA 2 001C Man B Man
453542 KOTELES Karina ROM2 ACS MENUMORUT BIHARIA 2 004C U18W B U18W
262085 MOGOS Loredana ROM2 ACS MENUMORUT BIHARIA 2 003C Woman B Woman
794808 DOLAR Gregor SLO1 LK.KAMNIK 3 009B 50M B 50M
23567Z GRAD Matej SLO1 LK.KAMNIK 2 007B Man B Man
0110026 PODRZAJ Marjan SLO2 LOKOSTRELSKI KLUB ŠENČUR 3 009A 50M B 50M
711502 OBREZA Barbara SLO3 LK MINS POSTOJNA 2 007C 50W B 50W
19-1456/2019 TARNOCKI Ingrid SRB1 NOVOSADSKI STRELIČARSKI KLUB-N 3 009D 50W B 50W

2915 JAKUBEK Radovan SVK1 SPORTACADEMY HLOHOVEC 1 005A Man B Man
2392 LELOVIČ Jozef SVK1 SPORTACADEMY HLOHOVEC 1 001A Man B Man
2931 PAUK Martin SVK1 SPORTACADEMY HLOHOVEC 1 004A Man B Man
2915 SPEVÁR ST. Martin SVK1 SPORTACADEMY HLOHOVEC 1 003A Man B Man
3100 HAVRILA Jozef SVK10 LK BRATISLAVA 1 003B Man B Man
3099 HAVRILOVÁ Ildikó SVK10 LK BRATISLAVA 1 002B Woman B Woman
2507 PLACHY Peter SVK10 LK BRATISLAVA 1 004B Man B Man
2551 ŽITŇANSKÝ Jozef SVK13 LUKOSTREĽBA PRE RADOSŤ 2 005B Man B Man
3136 JELLINEK Michal SVK14 HORNÉ HÚŠČIE 3D 3 006C Man B Man
1236 KÚDELA Ján SVK14 HORNÉ HÚŠČIE 3D 1 009B 50M B 50M
1527 MÁLEK Peter SVK14 HORNÉ HÚŠČIE 3D 1 008A 50M B 50M

475450 HOLÁK Peter SVK15 LK TOPOĽ 1 010B Man B Man
077 FUČÍK Cyril SVK16 LK JASOV 1 009A 50M B 50M

601707 MYŠIAK Štefan SVK17 LUKOSTRELEC BB 1 006A 50M B 50M
2930 BAKO Peter SVK18 LUKOSTRELECKÝ KLUB TURIEC 3 012B Man B Man
2911 ULIČNÁ Ema SVK18 LUKOSTRELECKÝ KLUB TURIEC 2 006D U18W B U18W
1989 BALCO Peter SVK2 LUK KLUB POHODA 3 003A Man B Man
2382 GANOCZY Zuzana SVK2 LUK KLUB POHODA 3 012A Woman B Woman
1661 GAŠPARÍK Marek SVK2 LUK KLUB POHODA 3 001A Man B Man
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YDZ! ELIMINATION LEAGUE 2025
SPORTAcademy Hlohovec (YDZ25)
Hlohovec - Slovakia, Od 25-10-2025 do 26-10-2025
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B - Barebow Pokračovanie

Reg. č Športovec Klub Ses. Terčovnica Veková Kat. Kat. Divízia Kategória 1 2 3 4 5 Status

2409 HORNÁČEK Peter SVK2 LUK KLUB POHODA 3 005A Man B Man
2414 HORNÁČKOVÁ Andrea SVK2 LUK KLUB POHODA 3 008A 50W B 50W
3033 SINGER Peter SVK2 LUK KLUB POHODA 3 006A Man B Man
2572 ŠTARK Denis SVK2 LUK KLUB POHODA 3 002A Man B Man
3034 SZARKA Tomáš SVK2 LUK KLUB POHODA 3 004A Man B Man
2082 ČULÁK Juraj SVK21 KŠL ROBIN ZVOLEN 2 007A 50M B 50M
2774 BAĎURA Marek SVK3 1.SŠLK PETRŽALKA 3 001C Man B Man
2667 ĎURIGOVÁ Linda SVK3 1.SŠLK PETRŽALKA 3 007C Woman B Woman
2775 JANÍČEK Viktor SVK3 1.SŠLK PETRŽALKA 3 010C Man B Man
2315 KRUŽEL Branislav SVK3 1.SŠLK PETRŽALKA 1 008B Man B Man
2768 KUBICA Daniel SVK3 1.SŠLK PETRŽALKA 3 004C Man B Man
980 PARAJ Ladislav SVK3 1.SŠLK PETRŽALKA 3 002C Man B Man

1962 TEMEŠI Peter SVK3 1.SŠLK PETRŽALKA 3 011C Man B Man
2796 HATALCIK Erik SVK36 ŠK ORLÍK SLIAČ 1 006B Man B Man
2684 HRONČIAKOVÁ Barbora SVK36 ŠK ORLÍK SLIAČ 1 005B U18W B U18W
2978 KAŠČÁK Richard SVK36 ŠK ORLÍK SLIAČ 1 007B Man B Man
2179 MARČIŠOVÁ Miriam SVK38 SLÁVIA ARCHERY BRATISLAVA 2 006C Woman B Woman
2740 MIKLÁŠ Tomáš SVK6 LK HUBERT ARROWS 1 001B Man B Man
2741 VEREŠ Richard SVK6 LK HUBERT ARROWS 1 007A Man B Man
2549 BOTLÓ Dobromil SVK9 LUX KRUPINA 2 003B U18M B U18M
2483 BOTLÓ Patrik SVK9 LUX KRUPINA 2 001B Man B Man
2693 BOTLOVÁ Lenka SVK9 LUX KRUPINA 2 002B Woman B Woman
2847 TREBULOVÁ Emília SVK9 LUX KRUPINA 2 004B U18W B U18W
2954 VARINSKÁ Ružena YDZ YDZ TEAM 1 002A Woman B Woman

B50M - Barebow 50+ Men
Reg. č Športovec Klub Ses. Terčovnica Veková Kat. Kat. Divízia Kategória 1 2 3 4 5 Status

11804801 HOFFMAN Michal CZE1 LUKOSTŘELBA KROMĚŘÍŽ 3 003D 50M B 50M
11901031 VAŇHARA Zdeněk CZE1 LUKOSTŘELBA KROMĚŘÍŽ 3 004D 50M B 50M
12100381 JANIK Ales CZE5 ODYSSEA TISNOV 3 012C 50M B 50M
12204985 GREGŮREK Aleš CZE6 LK05 BRNO 3 007B 50M B 50M
LV00864 DZENIS Gintis LAT1 AIM ARCHERY 3 011B 50M B 50M
794808 DOLAR Gregor SLO1 LK.KAMNIK 3 009B 50M B 50M
0110026 PODRZAJ Marjan SLO2 LOKOSTRELSKI KLUB ŠENČUR 3 009A 50M B 50M

1236 KÚDELA Ján SVK14 HORNÉ HÚŠČIE 3D 1 009B 50M B 50M
1527 MÁLEK Peter SVK14 HORNÉ HÚŠČIE 3D 1 008A 50M B 50M
077 FUČÍK Cyril SVK16 LK JASOV 1 009A 50M B 50M

601707 MYŠIAK Štefan SVK17 LUKOSTRELEC BB 1 006A 50M B 50M
2082 ČULÁK Juraj SVK21 KŠL ROBIN ZVOLEN 2 007A 50M B 50M

B50W - Barebow 50+ Women
Reg. č Športovec Klub Ses. Terčovnica Veková Kat. Kat. Divízia Kategória 1 2 3 4 5 Status

711502 OBREZA Barbara SLO3 LK MINS POSTOJNA 2 007C 50W B 50W
19-1456/2019 TARNOCKI Ingrid SRB1 NOVOSADSKI STRELIČARSKI KLUB-N 3 009D 50W B 50W

2414 HORNÁČKOVÁ Andrea SVK2 LUK KLUB POHODA 3 008A 50W B 50W

BM - Barebow Men
Reg. č Športovec Klub Ses. Terčovnica Veková Kat. Kat. Divízia Kategória 1 2 3 4 5 Status

150647 BANKOV Tenyo BUL1 SC ROBIN HOOD 2 005A Man B Man
12105735 HUB Josef CZE1 LUKOSTŘELBA KROMĚŘÍŽ 3 001D Man B Man
12200685 JANÍK Richard CZE5 ODYSSEA TISNOV 3 008C Man B Man
487810 MAKARA Vladimír CZE6 LK05 BRNO 3 005B Man B Man
225670 NÝVLT Michal CZE9 LK BRNO 05 2 005C Man B Man
446259 KORMPETIS Aris GRE1 STOHOS AC 2 006A Man B Man
23391 SINNIKOVS Nikolajs LAT1 AIM ARCHERY 3 001B Man B Man
903778 PODŻORSKI Bartosz POL2 UKS GROT RUDA ŚLĄSKA 2 001A Man B Man
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BM - Barebow Men Pokračovanie

Reg. č Športovec Klub Ses. Terčovnica Veková Kat. Kat. Divízia Kategória 1 2 3 4 5 Status

829150 CIPRIAN Baican ROM1 CS CRISUL CHISINEU CRIS 2 001D Man B Man
246226 MÁTYÁS Pálfi ROM1 CS CRISUL CHISINEU CRIS 2 002D Man B Man
501775 KOTELES Alexandru ROM2 ACS MENUMORUT BIHARIA 2 001C Man B Man
23567Z GRAD Matej SLO1 LK.KAMNIK 2 007B Man B Man

2915 JAKUBEK Radovan SVK1 SPORTACADEMY HLOHOVEC 1 005A Man B Man
2392 LELOVIČ Jozef SVK1 SPORTACADEMY HLOHOVEC 1 001A Man B Man
2931 PAUK Martin SVK1 SPORTACADEMY HLOHOVEC 1 004A Man B Man
2915 SPEVÁR ST. Martin SVK1 SPORTACADEMY HLOHOVEC 1 003A Man B Man
3100 HAVRILA Jozef SVK10 LK BRATISLAVA 1 003B Man B Man
2507 PLACHY Peter SVK10 LK BRATISLAVA 1 004B Man B Man
2551 ŽITŇANSKÝ Jozef SVK13 LUKOSTREĽBA PRE RADOSŤ 2 005B Man B Man
3136 JELLINEK Michal SVK14 HORNÉ HÚŠČIE 3D 3 006C Man B Man

475450 HOLÁK Peter SVK15 LK TOPOĽ 1 010B Man B Man
2930 BAKO Peter SVK18 LUKOSTRELECKÝ KLUB TURIEC 3 012B Man B Man
1989 BALCO Peter SVK2 LUK KLUB POHODA 3 003A Man B Man
1661 GAŠPARÍK Marek SVK2 LUK KLUB POHODA 3 001A Man B Man
2409 HORNÁČEK Peter SVK2 LUK KLUB POHODA 3 005A Man B Man
3033 SINGER Peter SVK2 LUK KLUB POHODA 3 006A Man B Man
2572 ŠTARK Denis SVK2 LUK KLUB POHODA 3 002A Man B Man
3034 SZARKA Tomáš SVK2 LUK KLUB POHODA 3 004A Man B Man
2774 BAĎURA Marek SVK3 1.SŠLK PETRŽALKA 3 001C Man B Man
2775 JANÍČEK Viktor SVK3 1.SŠLK PETRŽALKA 3 010C Man B Man
2315 KRUŽEL Branislav SVK3 1.SŠLK PETRŽALKA 1 008B Man B Man
2768 KUBICA Daniel SVK3 1.SŠLK PETRŽALKA 3 004C Man B Man
980 PARAJ Ladislav SVK3 1.SŠLK PETRŽALKA 3 002C Man B Man

1962 TEMEŠI Peter SVK3 1.SŠLK PETRŽALKA 3 011C Man B Man
2796 HATALCIK Erik SVK36 ŠK ORLÍK SLIAČ 1 006B Man B Man
2978 KAŠČÁK Richard SVK36 ŠK ORLÍK SLIAČ 1 007B Man B Man
2740 MIKLÁŠ Tomáš SVK6 LK HUBERT ARROWS 1 001B Man B Man
2741 VEREŠ Richard SVK6 LK HUBERT ARROWS 1 007A Man B Man
2483 BOTLÓ Patrik SVK9 LUX KRUPINA 2 001B Man B Man

BU18M - Barebow Under 18 Men
Reg. č Športovec Klub Ses. Terčovnica Veková Kat. Kat. Divízia Kategória 1 2 3 4 5 Status

178858 KORMPETIS Konstantinos GRE1 STOHOS AC 3 008D U18M B U18M
LV00958 GUDOVSKIS Miks LAT1 AIM ARCHERY 3 003B U18M B U18M

2549 BOTLÓ Dobromil SVK9 LUX KRUPINA 2 003B U18M B U18M

BU18W - Barebow Under 18 Women
Reg. č Športovec Klub Ses. Terčovnica Veková Kat. Kat. Divízia Kategória 1 2 3 4 5 Status

453542 KOTELES Karina ROM2 ACS MENUMORUT BIHARIA 2 004C U18W B U18W
2911 ULIČNÁ Ema SVK18 LUKOSTRELECKÝ KLUB TURIEC 2 006D U18W B U18W
2684 HRONČIAKOVÁ Barbora SVK36 ŠK ORLÍK SLIAČ 1 005B U18W B U18W
2847 TREBULOVÁ Emília SVK9 LUX KRUPINA 2 004B U18W B U18W

BU21W - Barebow Under 21 Women
Reg. č Športovec Klub Ses. Terčovnica Veková Kat. Kat. Divízia Kategória 1 2 3 4 5 Status

419729 SZOTKOVÁ Nicol CZE3 LO TJ SLOVAN HAVÍŘOV 3 007D U21W B U21W
613936 SCHMIDTOVÁ ML. Kateřina CZE6 LK05 BRNO 3 006B U21W B U21W
508622 LEPA Natalia POL2 UKS GROT RUDA ŚLĄSKA 2 004A U21W B U21W
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YDZ! ELIMINATION LEAGUE 2025
SPORTAcademy Hlohovec (YDZ25)
Hlohovec - Slovakia, Od 25-10-2025 do 26-10-2025
Rozhodca: Hurban jr. Vladimír, Danilović  Luka, Kolárik Andrej, Kristina Anna Reitmeier, Potrkač  Nino, ŠTEFANIKOVÁ  Lilien
DOS: ŠTEFANIKOVÁ  Alena
Technický Delegát: Hurban Vladimír

BW - Barebow Women
Reg. č Športovec Klub Ses. Terčovnica Veková Kat. Kat. Divízia Kategória 1 2 3 4 5 Status

881668 RUŠNJAK Ines CRO4 ZGSK 2 005D Woman B Woman
939554 ŠEBALJ GOLENKO Ivana CRO4 ZGSK 2 004D Woman B Woman
21404763 HLAHŮLKOVÁ Veronika CZE1 LUKOSTŘELBA KROMĚŘÍŽ 3 002D Woman B Woman
34CR SOLNAŘOVÁ Lenka CZE12 LO TJ JISKRA HUMPOLEC 3 010A Woman B Woman

21801301 FIALOVÁ Jana CZE3 LO TJ SLOVAN HAVÍŘOV 3 005D Woman B Woman
21804431 GAUBOVÁ Monika CZE3 LO TJ SLOVAN HAVÍŘOV 3 011D Woman B Woman
LV01190 ANSONSKA Santa LAT1 AIM ARCHERY 2 006B Woman B Woman
13819 RJABKOVA Marina LAT1 AIM ARCHERY 3 010B Woman B Woman
626843 FRANOSZ Joanna POL2 UKS GROT RUDA ŚLĄSKA 2 003A Woman B Woman
108492 KULIG Zuzanna POL2 UKS GROT RUDA ŚLĄSKA 2 002A Woman B Woman
567303 BORSI Debora ROM2 ACS MENUMORUT BIHARIA 2 002C Woman B Woman
262085 MOGOS Loredana ROM2 ACS MENUMORUT BIHARIA 2 003C Woman B Woman

3099 HAVRILOVÁ Ildikó SVK10 LK BRATISLAVA 1 002B Woman B Woman
2382 GANOCZY Zuzana SVK2 LUK KLUB POHODA 3 012A Woman B Woman
2667 ĎURIGOVÁ Linda SVK3 1.SŠLK PETRŽALKA 3 007C Woman B Woman
2179 MARČIŠOVÁ Miriam SVK38 SLÁVIA ARCHERY BRATISLAVA 2 006C Woman B Woman
2693 BOTLOVÁ Lenka SVK9 LUX KRUPINA 2 002B Woman B Woman
2954 VARINSKÁ Ružena YDZ YDZ TEAM 1 002A Woman B Woman

C - Compound
Reg. č Športovec Klub Ses. Terčovnica Veková Kat. Kat. Divízia Kategória 1 2 3 4 5 Status

953387 MATZNER Michael AUT2 AC SAGITTARIUS 3 020A Man C Man
1652 ŽUGEC Leo CRO1 SK GREBENGRADSKI STRELIČARI 2 017C Man C Man
2203 ŽUGEC Nika CRO1 SK GREBENGRADSKI STRELIČARI 2 018C U18W C U18W
1670 MLINARIC Amanda CRO2 VARAZDIN ARCHERY CLUB 3 020C Woman C Woman

392485 RUŠNJAK Lovro CRO4 ZGSK 2 021B Man C Man
365947 BUDEN Domagoj CRO5 SK AGRAM 3 019D Man C Man
114642 MAVRAČIĆ Ivana CRO6 SK SAMOBOR 3 020B U21W C U21W
10703300 DRAHONÍNSKÝ David CZE2 SCJÚ PRAHA 2 023B Man C Man
562830 DRGOŇ Jan CZE2 SCJÚ PRAHA 3 018C Man C Man
CZ 11501093 REITMEIER Filip Maria CZE7 SPORTOVNÍ KLUB START PRAHA Z.S 2 021D U21M C U21M
CZ 10803345 REITMEIER Filip CZE8 I. KRÁLOVSKÝ LUKOSTŘELECKÝ KLU 2 019C Man C Man
H 4619 DULA Attila HUN1 MAGYARÓVÁRI ÍJÁSZ SPORTEGYESÜL 2 023D 50M C 50M
11086 SALFAI László HUN1 MAGYARÓVÁRI ÍJÁSZ SPORTEGYESÜL 2 016D Man C Man
658771 SZŰCS Tibor HUN3 ALSÓÖRSI SE 2 021A 50M C 50M
768543 BALOGH Csaba HUN4 ALPOKALJA ÍJÁSZ SPORTEGYESÜLET 2 020A Man C Man
686432 ELEKES Gergo HUN5 ELEVEN VILÁG ÍJÁSZ EGYESÜLET 3 020D Man C Man
524309 OROSZ Viktor HUN5 ELEVEN VILÁG ÍJÁSZ EGYESÜLET 3 019A Man C Man
835329 SZIJÁRTÓ László HUN5 ELEVEN VILÁG ÍJÁSZ EGYESÜLET 2 020C Man C Man
514210 ANDERSONS-SAFRONOVS Edgars LAT2 SAVAGE ARCHER 3 019B Man C Man

1513 BOŠANSKÝ Jozef PSE PSE TEAM 1 023B Man C Man
683827 GHEORGHE Pop ROM1 CS CRISUL CHISINEU CRIS 2 016A 50M C 50M
990568 SZÉKELY Béla ROM1 CS CRISUL CHISINEU CRIS 2 024D 50M C 50M
220648 SZÉKELY Eduárd ROM1 CS CRISUL CHISINEU CRIS 2 022D Man C Man
691762 HEBAR Luka SLO3 LK MINS POSTOJNA 2 017B Man C Man
684879 OBREZA ŠKERJANEC Timotej SLO3 LK MINS POSTOJNA 2 018B U21M C U21M
326283 BRENK Aljaz SLO5 DLL SNEZNISKA DIANA 3 018B Man C Man

2345 PETROVIČOVÁ Dominika SVK1 SPORTACADEMY HLOHOVEC 1 018B U21W C U21W
2355 HOBLIK Jakub SVK10 LK BRATISLAVA 2 022C Man C Man
573 HURBAN Vladimir SVK10 LK BRATISLAVA 2 016C 50M C 50M

2807 PIKULÍK Daniel SVK10 LK BRATISLAVA 1 020B 50M C 50M
2427 PIKULÍK Lukáš SVK10 LK BRATISLAVA 1 019B U18M C U18M
2610 POKRAJ Ilija SVK10 LK BRATISLAVA 2 024C Man C Man
202 VIDA Peter SVK10 LK BRATISLAVA 1 021B 50M C 50M

1036 DUBAŠÁK Martin SVK11 BLUE ARROWS VINIČNÉ 1 019A Man C Man
2492 KAŠPAR Sebastian SVK11 BLUE ARROWS VINIČNÉ 2 020B U21M C U21M
2773 LACOVÁ Liliana SVK11 BLUE ARROWS VINIČNÉ 1 021A Woman C Woman
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YDZ! ELIMINATION LEAGUE 2025
SPORTAcademy Hlohovec (YDZ25)
Hlohovec - Slovakia, Od 25-10-2025 do 26-10-2025
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C - Compound Pokračovanie

Reg. č Športovec Klub Ses. Terčovnica Veková Kat. Kat. Divízia Kategória 1 2 3 4 5 Status

2851 SLAUKA Branislav SVK11 BLUE ARROWS VINIČNÉ 1 020A Man C Man
1969 GÁL Peter SVK12 LK SENICA 2 024B 50M C 50M
1750 GÁLOVÁ Barbora SVK12 LK SENICA 2 016B 50W C 50W
2804 SAMEK Pavol SVK12 LK SENICA 1 022B Man C Man
2782 DOMINOVÁ Rebeka SVK15 LK TOPOĽ 2 023A U21W C U21W
2959 GOČ Robert SVK15 LK TOPOĽ 3 018D Man C Man
2668 KAPUSTA Juraj SVK15 LK TOPOĽ 1 023A 50M C 50M
2669 KARAS Tomáš SVK15 LK TOPOĽ 2 019D U18M C U18M
2442 LAŠAK Ján SVK15 LK TOPOĽ 1 022A Man C Man
2412 GANOCZY Nina SVK2 LUK KLUB POHODA 3 021D U18W C U18W
1558 DORIČ Martin SVK5 LK KEŽMARSKÝ ŠÍP 1992 2 019A 50M C 50M
2283 KOCAN Ľubomír SVK5 LK KEŽMARSKÝ ŠÍP 1992 2 018A 50M C 50M
2150 PETLÁN Radek SVK5 LK KEŽMARSKÝ ŠÍP 1992 2 017A 50M C 50M
2284 ZEMAN Rastislav SVK5 LK KEŽMARSKÝ ŠÍP 1992 2 024A 50M C 50M
2225 ZEMAN Samuel SVK5 LK KEŽMARSKÝ ŠÍP 1992 2 022A U21M C U21M

C50M - Compound 50+ Men
Reg. č Športovec Klub Ses. Terčovnica Veková Kat. Kat. Divízia Kategória 1 2 3 4 5 Status

H 4619 DULA Attila HUN1 MAGYARÓVÁRI ÍJÁSZ SPORTEGYESÜL 2 023D 50M C 50M
658771 SZŰCS Tibor HUN3 ALSÓÖRSI SE 2 021A 50M C 50M
683827 GHEORGHE Pop ROM1 CS CRISUL CHISINEU CRIS 2 016A 50M C 50M
990568 SZÉKELY Béla ROM1 CS CRISUL CHISINEU CRIS 2 024D 50M C 50M

573 HURBAN Vladimir SVK10 LK BRATISLAVA 2 016C 50M C 50M
2807 PIKULÍK Daniel SVK10 LK BRATISLAVA 1 020B 50M C 50M
202 VIDA Peter SVK10 LK BRATISLAVA 1 021B 50M C 50M

1969 GÁL Peter SVK12 LK SENICA 2 024B 50M C 50M
2668 KAPUSTA Juraj SVK15 LK TOPOĽ 1 023A 50M C 50M
1558 DORIČ Martin SVK5 LK KEŽMARSKÝ ŠÍP 1992 2 019A 50M C 50M
2283 KOCAN Ľubomír SVK5 LK KEŽMARSKÝ ŠÍP 1992 2 018A 50M C 50M
2150 PETLÁN Radek SVK5 LK KEŽMARSKÝ ŠÍP 1992 2 017A 50M C 50M
2284 ZEMAN Rastislav SVK5 LK KEŽMARSKÝ ŠÍP 1992 2 024A 50M C 50M

C50W - Compound 50+ Women
Reg. č Športovec Klub Ses. Terčovnica Veková Kat. Kat. Divízia Kategória 1 2 3 4 5 Status

1750 GÁLOVÁ Barbora SVK12 LK SENICA 2 016B 50W C 50W

CM - Compound Men
Reg. č Športovec Klub Ses. Terčovnica Veková Kat. Kat. Divízia Kategória 1 2 3 4 5 Status

953387 MATZNER Michael AUT2 AC SAGITTARIUS 3 020A Man C Man
1652 ŽUGEC Leo CRO1 SK GREBENGRADSKI STRELIČARI 2 017C Man C Man

392485 RUŠNJAK Lovro CRO4 ZGSK 2 021B Man C Man
365947 BUDEN Domagoj CRO5 SK AGRAM 3 019D Man C Man
10703300 DRAHONÍNSKÝ David CZE2 SCJÚ PRAHA 2 023B Man C Man
562830 DRGOŇ Jan CZE2 SCJÚ PRAHA 3 018C Man C Man
CZ 10803345 REITMEIER Filip CZE8 I. KRÁLOVSKÝ LUKOSTŘELECKÝ KLU 2 019C Man C Man
11086 SALFAI László HUN1 MAGYARÓVÁRI ÍJÁSZ SPORTEGYESÜL 2 016D Man C Man
768543 BALOGH Csaba HUN4 ALPOKALJA ÍJÁSZ SPORTEGYESÜLET 2 020A Man C Man
686432 ELEKES Gergo HUN5 ELEVEN VILÁG ÍJÁSZ EGYESÜLET 3 020D Man C Man
524309 OROSZ Viktor HUN5 ELEVEN VILÁG ÍJÁSZ EGYESÜLET 3 019A Man C Man
835329 SZIJÁRTÓ László HUN5 ELEVEN VILÁG ÍJÁSZ EGYESÜLET 2 020C Man C Man
514210 ANDERSONS-SAFRONOVS Edgars LAT2 SAVAGE ARCHER 3 019B Man C Man

1513 BOŠANSKÝ Jozef PSE PSE TEAM 1 023B Man C Man
220648 SZÉKELY Eduárd ROM1 CS CRISUL CHISINEU CRIS 2 022D Man C Man
691762 HEBAR Luka SLO3 LK MINS POSTOJNA 2 017B Man C Man
326283 BRENK Aljaz SLO5 DLL SNEZNISKA DIANA 3 018B Man C Man

2355 HOBLIK Jakub SVK10 LK BRATISLAVA 2 022C Man C Man
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YDZ! ELIMINATION LEAGUE 2025
SPORTAcademy Hlohovec (YDZ25)
Hlohovec - Slovakia, Od 25-10-2025 do 26-10-2025
Rozhodca: Hurban jr. Vladimír, Danilović  Luka, Kolárik Andrej, Kristina Anna Reitmeier, Potrkač  Nino, ŠTEFANIKOVÁ  Lilien
DOS: ŠTEFANIKOVÁ  Alena
Technický Delegát: Hurban Vladimír

CM - Compound Men Pokračovanie

Reg. č Športovec Klub Ses. Terčovnica Veková Kat. Kat. Divízia Kategória 1 2 3 4 5 Status

2610 POKRAJ Ilija SVK10 LK BRATISLAVA 2 024C Man C Man
1036 DUBAŠÁK Martin SVK11 BLUE ARROWS VINIČNÉ 1 019A Man C Man
2851 SLAUKA Branislav SVK11 BLUE ARROWS VINIČNÉ 1 020A Man C Man
2804 SAMEK Pavol SVK12 LK SENICA 1 022B Man C Man
2959 GOČ Robert SVK15 LK TOPOĽ 3 018D Man C Man
2442 LAŠAK Ján SVK15 LK TOPOĽ 1 022A Man C Man

CU18M - Compound Under 18 Men
Reg. č Športovec Klub Ses. Terčovnica Veková Kat. Kat. Divízia Kategória 1 2 3 4 5 Status

2427 PIKULÍK Lukáš SVK10 LK BRATISLAVA 1 019B U18M C U18M
2669 KARAS Tomáš SVK15 LK TOPOĽ 2 019D U18M C U18M

CU18W - Compound Under 18 Women
Reg. č Športovec Klub Ses. Terčovnica Veková Kat. Kat. Divízia Kategória 1 2 3 4 5 Status

2203 ŽUGEC Nika CRO1 SK GREBENGRADSKI STRELIČARI 2 018C U18W C U18W
2412 GANOCZY Nina SVK2 LUK KLUB POHODA 3 021D U18W C U18W

CU21M - Compound Under 21 Men
Reg. č Športovec Klub Ses. Terčovnica Veková Kat. Kat. Divízia Kategória 1 2 3 4 5 Status

CZ 11501093 REITMEIER Filip Maria CZE7 SPORTOVNÍ KLUB START PRAHA Z.S 2 021D U21M C U21M
684879 OBREZA ŠKERJANEC Timotej SLO3 LK MINS POSTOJNA 2 018B U21M C U21M

2492 KAŠPAR Sebastian SVK11 BLUE ARROWS VINIČNÉ 2 020B U21M C U21M
2225 ZEMAN Samuel SVK5 LK KEŽMARSKÝ ŠÍP 1992 2 022A U21M C U21M

CU21W - Compound Under 21 Women
Reg. č Športovec Klub Ses. Terčovnica Veková Kat. Kat. Divízia Kategória 1 2 3 4 5 Status

114642 MAVRAČIĆ Ivana CRO6 SK SAMOBOR 3 020B U21W C U21W
2345 PETROVIČOVÁ Dominika SVK1 SPORTACADEMY HLOHOVEC 1 018B U21W C U21W
2782 DOMINOVÁ Rebeka SVK15 LK TOPOĽ 2 023A U21W C U21W

CW - Compound Women
Reg. č Športovec Klub Ses. Terčovnica Veková Kat. Kat. Divízia Kategória 1 2 3 4 5 Status

1670 MLINARIC Amanda CRO2 VARAZDIN ARCHERY CLUB 3 020C Woman C Woman
2773 LACOVÁ Liliana SVK11 BLUE ARROWS VINIČNÉ 1 021A Woman C Woman

R - Recurve
Reg. č Športovec Klub Ses. Terčovnica Veková Kat. Kat. Divízia Kategória 1 2 3 4 5 Status

249871 SCHÖNFELLNER Noah AUT1 OLBC GLOGGNITZ 1 016A Man R Man
1648 GRADIŠČAK Adam CRO1 SK GREBENGRADSKI STRELIČARI 2 011C Man R Man

53244 LOVRO Černi CRO1 SK GREBENGRADSKI STRELIČARI 2 009B Man R Man
19919 DROZDEK Ela CRO2 VARAZDIN ARCHERY CLUB 3 017A U18W R U18W
CRO2222 REMAR Alen CRO2 VARAZDIN ARCHERY CLUB 3 016A Man R Man

5263 SULIK Leo CRO2 VARAZDIN ARCHERY CLUB 3 014A Man R Man
HR - 2171 VASILIK Una CRO3 SK KOROS KUTINA 2 012B U21W R U21W
798675 MAVRAČIĆ Antonija CRO6 SK SAMOBOR 3 014D U21W R U21W
866359 SEDLÁK Filip CZE10 SK BYSTŘICE 2 008D Man R Man
519918 VANČUROVÁ Petra CZE10 SK BYSTŘICE 2 015D Woman R Woman
729087 ŠPINAR Matěj CZE11 LK VOTICE 3 016D Man R Man
10901636 HLAHŮLEK Michal CZE4 LUKOSTŘELBA PROSTĚJOV 3 015B Man R Man
22201485 JANÍKOVÁ Anna CZE5 ODYSSEA TISNOV 3 013A U21W R U21W
118862 KREJČÍ Richard CZE7 SPORTOVNÍ KLUB START PRAHA Z.S 3 015A Man R Man
762620 KOSY Nandor HUN2 EA ATHLETES FOUNDATION 3 013C 50M R 50M
831606 CSATLÓS Gábor HUN4 ALPOKALJA ÍJÁSZ SPORTEGYESÜLET 3 015C Man R Man
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YDZ! ELIMINATION LEAGUE 2025
SPORTAcademy Hlohovec (YDZ25)
Hlohovec - Slovakia, Od 25-10-2025 do 26-10-2025
Rozhodca: Hurban jr. Vladimír, Danilović  Luka, Kolárik Andrej, Kristina Anna Reitmeier, Potrkač  Nino, ŠTEFANIKOVÁ  Lilien
DOS: ŠTEFANIKOVÁ  Alena
Technický Delegát: Hurban Vladimír

R - Recurve Pokračovanie

Reg. č Športovec Klub Ses. Terčovnica Veková Kat. Kat. Divízia Kategória 1 2 3 4 5 Status

2029 LELOVIČ Tomas MKA MK ARCHERY TEAM 1 013A U18M R U18M
732134 KASPER Hidde NED1 HBSV BREDERODE 2 010D Man R Man
225320 VERLOUW Michelle NED1 HBSV BREDERODE 2 011D U21W R U21W
430809 SKADORWA Artur POL3 TALENT WROCLAW 1 018A 50M R 50M
180998 ADAMCZYK Monika POL4 UKS95 WROCLAW 1 012B Woman R Woman
174462 PINKOWSKA-WROBEL Malgorzata POL4 UKS95 WROCLAW 1 011B Woman R Woman
589161 WROBEL Sebastian POL4 UKS95 WROCLAW 1 017B Man R Man
814526 COLNARIČ Anamarija SLO4 GLK TRŽIČ 2 014C U18W R U18W
239319 FRANK Gal SLO6 ŠD VLR VILIJEM 2 012C U21M R U21M
766180 PETROVIC Jelena SRB2 SK NIS 2 015B Woman R Woman

2516 JAKUBEKOVÁ Rebeka SVK1 SPORTACADEMY HLOHOVEC 1 015A U18W R U18W
2825 JUHAZI David SVK1 SPORTACADEMY HLOHOVEC 1 014A U18M R U18M
2518 KOLARIKOVÁ Pavlína SVK1 SPORTACADEMY HLOHOVEC 1 010A Woman R Woman
2933 KOLEVOVÁ Sofia SVK1 SPORTACADEMY HLOHOVEC 1 011A U21W R U21W
2463 SPEVÁR Martin SVK1 SPORTACADEMY HLOHOVEC 1 012A U18M R U18M
837 BARÁNKOVÁ Denisa SVK10 LK BRATISLAVA 2 015C Woman R Woman

1312 FRANCŮ Ondrej SVK10 LK BRATISLAVA 2 008C Man R Man
SVK2827 KLASOVÁ Nina SVK10 LK BRATISLAVA 2 013D U18W R Woman
SVK01315 MACHÁN Maroš SVK10 LK BRATISLAVA 2 011B Man R Man

2171 MEDVECZKY Daniel SVK10 LK BRATISLAVA 2 009C Man R Man
2508 PLACHA Elena SVK10 LK BRATISLAVA 2 014D U18W R U18W
1035 DUBAŠÁK Marek SVK11 BLUE ARROWS VINIČNÉ 2 008A Man R Man
3120 PROSNANOVÁ Zuzana SVK11 BLUE ARROWS VINIČNÉ 2 009A Woman R Woman
1681 ŽIAK Ján SVK11 BLUE ARROWS VINIČNÉ 3 014C Man R Man
2878 GABČO Jakub SVK12 LK SENICA 1 015B Man R Man
2191 MÁLKOVÁ Lea SVK14 HORNÉ HÚŠČIE 3D 1 017A U21W R U21W
2416 GAŠPARÍKOVÁ Kristína SVK2 LUK KLUB POHODA 2 014A U21W R U21W
2879 KIRÁLY Zsolt SVK2 LUK KLUB POHODA 3 016B Man R Man
2280 KRUŽEL Miroslav SVK3 1.SŠLK PETRŽALKA 2 008B Man R Man
2274 KRUŽEL Teodor SVK3 1.SŠLK PETRŽALKA 2 010B U18M R U18M
1806 RYCHTÁRECH Juraj SVK33 REFLEX ŽILINA 1 016B U21M R U21M
1973 CHNURIK Alojz SVK4 GOLDEN ARCHERY TEAM 3 017C Man R Man
1368 BENDÍKOVÁ Elena SVK7 LŠLK 3 017B Woman R Woman
2201 ŠULEK Pavol SVK7 LŠLK 2 013A U18M R U18M
1379 KOLLARIK Ivan SVK8 LK SUCHÁ NAD PARNOU 1 014B 50M R 50M
2136 TOLLAROVIČOVÁ Adela SVK8 LK SUCHÁ NAD PARNOU 1 013B U18W R U18W
2550 BOTLÓ Blahoslav SVK9 LUX KRUPINA 2 012A U18M R U18M
2737 RAŠNER Michal SVK9 LUX KRUPINA 2 011A U18M R U18M

R50M - Recurve 50+ Men
Reg. č Športovec Klub Ses. Terčovnica Veková Kat. Kat. Divízia Kategória 1 2 3 4 5 Status

762620 KOSY Nandor HUN2 EA ATHLETES FOUNDATION 3 013C 50M R 50M
430809 SKADORWA Artur POL3 TALENT WROCLAW 1 018A 50M R 50M

1379 KOLLARIK Ivan SVK8 LK SUCHÁ NAD PARNOU 1 014B 50M R 50M

RM - Recurve Men
Reg. č Športovec Klub Ses. Terčovnica Veková Kat. Kat. Divízia Kategória 1 2 3 4 5 Status

249871 SCHÖNFELLNER Noah AUT1 OLBC GLOGGNITZ 1 016A Man R Man
1648 GRADIŠČAK Adam CRO1 SK GREBENGRADSKI STRELIČARI 2 011C Man R Man

53244 LOVRO Černi CRO1 SK GREBENGRADSKI STRELIČARI 2 009B Man R Man
CRO2222 REMAR Alen CRO2 VARAZDIN ARCHERY CLUB 3 016A Man R Man

5263 SULIK Leo CRO2 VARAZDIN ARCHERY CLUB 3 014A Man R Man
866359 SEDLÁK Filip CZE10 SK BYSTŘICE 2 008D Man R Man
729087 ŠPINAR Matěj CZE11 LK VOTICE 3 016D Man R Man
10901636 HLAHŮLEK Michal CZE4 LUKOSTŘELBA PROSTĚJOV 3 015B Man R Man
118862 KREJČÍ Richard CZE7 SPORTOVNÍ KLUB START PRAHA Z.S 3 015A Man R Man
831606 CSATLÓS Gábor HUN4 ALPOKALJA ÍJÁSZ SPORTEGYESÜLET 3 015C Man R Man
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YDZ! ELIMINATION LEAGUE 2025
SPORTAcademy Hlohovec (YDZ25)
Hlohovec - Slovakia, Od 25-10-2025 do 26-10-2025
Rozhodca: Hurban jr. Vladimír, Danilović  Luka, Kolárik Andrej, Kristina Anna Reitmeier, Potrkač  Nino, ŠTEFANIKOVÁ  Lilien
DOS: ŠTEFANIKOVÁ  Alena
Technický Delegát: Hurban Vladimír

RM - Recurve Men Pokračovanie

Reg. č Športovec Klub Ses. Terčovnica Veková Kat. Kat. Divízia Kategória 1 2 3 4 5 Status

732134 KASPER Hidde NED1 HBSV BREDERODE 2 010D Man R Man
589161 WROBEL Sebastian POL4 UKS95 WROCLAW 1 017B Man R Man

1312 FRANCŮ Ondrej SVK10 LK BRATISLAVA 2 008C Man R Man
SVK01315 MACHÁN Maroš SVK10 LK BRATISLAVA 2 011B Man R Man

2171 MEDVECZKY Daniel SVK10 LK BRATISLAVA 2 009C Man R Man
1035 DUBAŠÁK Marek SVK11 BLUE ARROWS VINIČNÉ 2 008A Man R Man
1681 ŽIAK Ján SVK11 BLUE ARROWS VINIČNÉ 3 014C Man R Man
2878 GABČO Jakub SVK12 LK SENICA 1 015B Man R Man
2879 KIRÁLY Zsolt SVK2 LUK KLUB POHODA 3 016B Man R Man
2280 KRUŽEL Miroslav SVK3 1.SŠLK PETRŽALKA 2 008B Man R Man
1973 CHNURIK Alojz SVK4 GOLDEN ARCHERY TEAM 3 017C Man R Man

RU18M - Recurve Under 18 Men
Reg. č Športovec Klub Ses. Terčovnica Veková Kat. Kat. Divízia Kategória 1 2 3 4 5 Status

2029 LELOVIČ Tomas MKA MK ARCHERY TEAM 1 013A U18M R U18M
2825 JUHAZI David SVK1 SPORTACADEMY HLOHOVEC 1 014A U18M R U18M
2463 SPEVÁR Martin SVK1 SPORTACADEMY HLOHOVEC 1 012A U18M R U18M
2274 KRUŽEL Teodor SVK3 1.SŠLK PETRŽALKA 2 010B U18M R U18M
2201 ŠULEK Pavol SVK7 LŠLK 2 013A U18M R U18M
2550 BOTLÓ Blahoslav SVK9 LUX KRUPINA 2 012A U18M R U18M
2737 RAŠNER Michal SVK9 LUX KRUPINA 2 011A U18M R U18M

RU18W - Recurve Under 18 Women
Reg. č Športovec Klub Ses. Terčovnica Veková Kat. Kat. Divízia Kategória 1 2 3 4 5 Status

19919 DROZDEK Ela CRO2 VARAZDIN ARCHERY CLUB 3 017A U18W R U18W
814526 COLNARIČ Anamarija SLO4 GLK TRŽIČ 2 014C U18W R U18W

2516 JAKUBEKOVÁ Rebeka SVK1 SPORTACADEMY HLOHOVEC 1 015A U18W R U18W
2508 PLACHA Elena SVK10 LK BRATISLAVA 2 014D U18W R U18W
2136 TOLLAROVIČOVÁ Adela SVK8 LK SUCHÁ NAD PARNOU 1 013B U18W R U18W

RU21M - Recurve Under 21 Men
Reg. č Športovec Klub Ses. Terčovnica Veková Kat. Kat. Divízia Kategória 1 2 3 4 5 Status

239319 FRANK Gal SLO6 ŠD VLR VILIJEM 2 012C U21M R U21M
1806 RYCHTÁRECH Juraj SVK33 REFLEX ŽILINA 1 016B U21M R U21M

RU21W - Recurve Under 21 Women
Reg. č Športovec Klub Ses. Terčovnica Veková Kat. Kat. Divízia Kategória 1 2 3 4 5 Status

HR - 2171 VASILIK Una CRO3 SK KOROS KUTINA 2 012B U21W R U21W
798675 MAVRAČIĆ Antonija CRO6 SK SAMOBOR 3 014D U21W R U21W
22201485 JANÍKOVÁ Anna CZE5 ODYSSEA TISNOV 3 013A U21W R U21W
225320 VERLOUW Michelle NED1 HBSV BREDERODE 2 011D U21W R U21W

2933 KOLEVOVÁ Sofia SVK1 SPORTACADEMY HLOHOVEC 1 011A U21W R U21W
2191 MÁLKOVÁ Lea SVK14 HORNÉ HÚŠČIE 3D 1 017A U21W R U21W
2416 GAŠPARÍKOVÁ Kristína SVK2 LUK KLUB POHODA 2 014A U21W R U21W

RW - Recurve Women
Reg. č Športovec Klub Ses. Terčovnica Veková Kat. Kat. Divízia Kategória 1 2 3 4 5 Status

519918 VANČUROVÁ Petra CZE10 SK BYSTŘICE 2 015D Woman R Woman
180998 ADAMCZYK Monika POL4 UKS95 WROCLAW 1 012B Woman R Woman
174462 PINKOWSKA-WROBEL Malgorzata POL4 UKS95 WROCLAW 1 011B Woman R Woman
766180 PETROVIC Jelena SRB2 SK NIS 2 015B Woman R Woman

2518 KOLARIKOVÁ Pavlína SVK1 SPORTACADEMY HLOHOVEC 1 010A Woman R Woman
837 BARÁNKOVÁ Denisa SVK10 LK BRATISLAVA 2 015C Woman R Woman

SVK2827 KLASOVÁ Nina SVK10 LK BRATISLAVA 2 013D U18W R Woman
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YDZ! ELIMINATION LEAGUE 2025
SPORTAcademy Hlohovec (YDZ25)
Hlohovec - Slovakia, Od 25-10-2025 do 26-10-2025
Rozhodca: Hurban jr. Vladimír, Danilović  Luka, Kolárik Andrej, Kristina Anna Reitmeier, Potrkač  Nino, ŠTEFANIKOVÁ  Lilien
DOS: ŠTEFANIKOVÁ  Alena
Technický Delegát: Hurban Vladimír

RW - Recurve Women Pokračovanie

Reg. č Športovec Klub Ses. Terčovnica Veková Kat. Kat. Divízia Kategória 1 2 3 4 5 Status

3120 PROSNANOVÁ Zuzana SVK11 BLUE ARROWS VINIČNÉ 2 009A Woman R Woman
1368 BENDÍKOVÁ Elena SVK7 LŠLK 3 017B Woman R Woman

Účasť v súťažiach

1 2 3 4 5 1 Kvalifikácia Jednotlivci 2 Eliminácie & Finále - Jednotlivci

3 Kvalifikácia - Družstvá 4 Eliminácie & Finále - Družstvá 5 Eliminácie - Mix Družstvá
Áno Nie
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